П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]	24.12.2018	839
		                              №

рп. Атяшево

О признании утратившим силу Постановления Администрации Атяшевского муниципального района от 23 мая 2011 года №281 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Атяшевского муниципального района, находящихся в ведении Администрации Атяшевского муниципального района»

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 23 мая 2011 года №281 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Атяшевского муниципального района, находящихся в ведении Администрации Атяшевского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района по экономике - начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района – М.С.Алешину.

Глава Атяшевского             						            В.Г.Прокин
муниципального района